
 

COMUNE DI VILLAROMAGNANO 

          Piazza XXV Aprile n. 1 – 15050 VILLAROMAGNANO – Tel. 0131/892132 – Fax 0131/892202 
 

DECRETO DEL SINDACO  

 

N. 3 DEL 28.04.2021 

 
 

OGGETTO: PROROGA INCARICO DELLA DOTT. ROBERTA NOBILE QUALE 

SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE DEL COMUNE DI VILLAROMAGNANO 

PERIODO 1.05.2021 – 31.12.2021  
 

 

IL SINDACO 

 
 
VISTI: 
 
la vacanza della sede di segreteria con decorrenza 1.01.2021; 
 
il proprio decreto n.1 in data 2.01.2021 con il quale veniva nominata la dott.ssa Roberta 
Nobile quale reggente a scavalco della Segreteria Comunale di Villaromagnano per il 
periodo 1.01.2021 – 30.04.2021; 
 
la propria richiesta in data 12.04.2021 prot. 1425 alla Prefettura di Torino – Albo dei 
Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale del Piemonte; 
 
la comunicazione della Prefettura di Torino Prot. 1447 in data 14.04.2021 con la quale 
autorizza la dott. Roberta Nobile quale reggente a scavalco della Segreteria Comunale di 
Villaromagnano per il periodo 1.05.2021 – 31.12.2021; 
 
l’art. 97 del D.Lgs. 267/2000; 
 
l’art. 109 del D. Lgs 267/2000; 
 
l’art. 15 DPR 465/1997 in materia di individuazione, nomina e funzioni del Segretario 
comunale;  

  

 

DECRETA  

 
 



1. Di prorogare l’incarico, per le ragioni esposte, alla Dott. Roberta NOBILE quale 
Segretario comunale reggente di questo Ente dal 1.05.2021 e sino al 31.12.2021. 
 

2. Di attribuire alla Dott. Roberta NOBILE le funzioni aggiuntive e in particolare la 
responsabilità dei seguenti servizi: 
 
SERVIZIO PERSONALE; 
SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO; 
SERVIZIO TRIBUTI; 
SERVIZIO COMMERCIO; 
SERVIZI CIMITERIALI – PARTE AMMINISTRATIVA. 
SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

3. Di notificare il presente atto alla Dott. Roberta NOBILE 
 
 
 
 
 
 
Villaromagnano, 28.04.2021 
 
 

 

 

 

      
Il SINDACO 

        F.to   Luciano Massimo Pavese  
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Villaromagnano, lì 03.09.2021  
 

  


